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01 Nr. -20
Dt.22.01.2020
Mamushe

FTESii

N0 baz€ tE nenit 43 te Ligiit p€r Veteqeverisje Lokale, Ligii Nr. 03lL-040, dhe nenit
52 t€ Statutit te Komunes sO Mamushds, me datd 29.01.2020 duke filluar nga ora
10:00, Ju ftojme q0 te merrni pjes€ nd mbledhjen e 01 t€ negullt td Asamblese
Komunale e cila mbahet ne sall€n e mbledhjeve dhe me k€t€:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit t€ mbledhjes s€ kaluar;
2. Shqyrtimi dhe miratimi i rendit t€ dit6s;
3. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit t€ pun6s s€ Kuvendit p6r vitin 2020
4. T€ ndryshme.

V€rejtje: dokumentat ne lidhje me piken I deri 4 jan6 t€ bashkangjitura

Kryesuesi i Kuvendit


